
UCHWAŁA NR XIII/107/15
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 29 września 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umowy dzierżawy

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U.z 2015 r. 
poz.782, poz.1039, poz.1180, poz.1265 ) - uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/251/13 Rady Miasta Grajewo z dnia 25 kwietnia 2013 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy - wprowadza się następującą 
zmianę:

- w § 1 dotychczasowy zapis - „Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy na okres 6 lat” zastępuje się zapisem „ Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu 
zawarcia umowy dzierżawy na okres 8 lat ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas - Rząsa

Id: 336B9812-5D8E-4298-9FD7-4DF85BD37E41. Podpisany Strona 1




